促使道路照明更加安全和
持久.
GreenVision Xceed Gen2
永續性、公民福利和連接能力是區隔全世界各大城市的關鍵角色。能達標的方法就是照明。
街道、道路照明提升的是人民的舒適感和安全感，包括對當今快速成長的市區環境安全性。
本公司的 GreenVision Xceed Gen2 創造經濟實惠的 LED 道路照明方案，確保貴區街道有
足夠的光線。Signify 旗下的 GreenVision Xceed Gen2 系列能為閣下居住的城市提供彈性
的照明系統，不論是市區空地、高速公路和鄉間地區，均能順利部署 – 本公司的照明燈具能
為所有適用區域提供最佳亮度的光線。同時，GreenVision Xceed Gen2 已經準備好與小型
城市生態系統連接及運作。本公司全新上市的 GreenVision Xceed Gen2 系列能提升自我功
能，甚至讓城市照明部門更能控制得宜 – 選擇正確的燈具
优点
• 使用壽命持久、健全可靠
• 高雅無翼設計
特点
• 系統效率 140lm/W ±10%
• 長效壽命 100Khrs L70 (溫度 35°C 條件下)
• 採用 10kV 或 15kV 突波保護裝置
应用
• 行人通行道路 (P1-P6)
• 車輛通行道路 (M1-M6)
• 交通路線與主幹道
• 市區與住宅區
Product family leaflet, 2023, 十月 24 要更改的数据主题
LightingLighting
二维绘图
13
8
499 310
314
13
8
739
一般資訊
內附驅動器 是
光源可更換 無
客戶服務標籤 是
照明技術
演色性指數 (CRI) >70
控制與調光
可調光 是
最高調光等級 10%
機械與外罩
光學罩類型 聚碳酸酯樹脂微型
鏡頭光學裝置
外罩色彩 灰色
機械衝擊保護規範 IK08
防水防塵規範 (IP) IP66
認證與應用
CE 標誌 是
易燃性標誌 用於安裝於通常易
燃的表面
照明技術
Order Code Full Product Name 光源色彩 相關色溫 (標稱) 光通量
911401874198 BRP383 LED386/NW 280W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 38,600 lm
911401874698 BRP383 LED315/NW 225W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 31,500 lm
911401874898 BRP383 LED280/NW 200W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 28,000 lm
911401874998 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 26,800 lm
911401875098 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 24,300 lm
911401875298 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 22,000 lm
911401877098 BRP383 LED232/WW 175W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 23,200 lm
911401877298 BRP383 LED210/WW 160W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 21,000 lm
911401875698 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 14,500 lm
911401875798 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 13,300 lm
911401875898 BRP381 LED122/NW 85W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 12,200 lm
911401875998 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 9,900 lm
911401876098 BRP381 LED87/NW 60W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 8,700 lm
911401877698 BRP381 LED138/WW 105W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 13,800 lm
911401877798 BRP381 LED127/WW 95W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 12,700 lm
911401878098 BRP381 LED83/WW 60W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 8,300 lm
911401878198 BRP381 LED75/NW 55W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 7,500 lm
911401878298 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 7,100 lm
911401875398 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 19,300 lm
911401877398 BRP382 LED184/WW 140W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 18,400 lm
運轉與電力
GreenVision Xceed Gen2
2Product family leaflet, 2023, 十月 24 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 耗電量
911401874198 BRP383 LED386/NW 280W 220-240V DM PSR 280 W
911401874698 BRP383 LED315/NW 225W 220-240V DM PSR 225 W
911401874898 BRP383 LED280/NW 200W 220-240V DM PSR 200 W
911401874998 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V DM PSR 190 W
911401875098 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V DM PSR 175 W
911401875298 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V DM PSR 160 W
911401877098 BRP383 LED232/WW 175W 220-240V DM PSR 175 W
911401877298 BRP383 LED210/WW 160W 220-240V DM PSR 160 W
911401875698 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V DM PSR 105 W
911401875798 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V DM PSR 95 W
Order Code Full Product Name 耗電量
911401875898 BRP381 LED122/NW 85W 220-240V DM PSR 85 W
911401875998 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V DM PSR 70 W
911401876098 BRP381 LED87/NW 60W 220-240V DM PSR 60 W
911401877698 BRP381 LED138/WW 105W 220-240V DM PSR 105 W
911401877798 BRP381 LED127/WW 95W 220-240V DM PSR 95 W
911401878098 BRP381 LED83/WW 60W 220-240V DM PSR 60 W
911401878198 BRP381 LED75/NW 55W 220-240V DM PSR 55 W
911401878298 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V DM PSR 55 W
911401875398 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V DM PSR 140 W
911401877398 BRP382 LED184/WW 140W 220-240V DM PSR 140 W
GreenVision Xceed Gen2
© 2023 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為
依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。
其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。
2023, 十月 24 - 要更改的数据主题